АДМИНИСТРАЦИЯ

СОЛДАТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30 сентября 2022 года №154
Об отмене особого противопожарного

режима   на  территории Солдатского
сельсовета   Фатежского   района
 На основании постановления №971-па от 21.09.2021 Администрации Курской области, в соответствии с Законом Курской области от 26 июня 2006 года №39-ЗКО «О пожарной безопасности в Курской области», постановлением Администрации Курской области от 20.02.2013 №70-па «Об утверждении Порядка установления особого противопожарного режима на территории Курской области и контроля за его исполнением» администрация Солдатского сельсовета Фатежского района постановляет:
 1. Отменить особый противопожарный режим на территории Солдатского сельсовета Фатежского района с 30.09.2022 года.
 2. Признать утратившим силу постановление администрации Солдатского сельсовета от 08 июля  2022 года   №114 «О введении особого противопожарного режима на территории Солдатского сельсовета Фатежского района».
 3. Контроль за выполнение данного постановления оставляю за собой.

Глава Солдатского сельсовета

Фатежского района

А.В. Сотников